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WERKZEUG-EYVLERT

Superband orange L33m B50mm

Properties

B (mm):
Basis:

Bestéandigkeit:

Einsatz:

Farbe:

Klebekraft auf Stahl (N/cm):
L (m):

ReiRdehnung (%):
ReilRfestigkeit (N/cm):
Starke (um):
Temperaturbereich (°C):

Tragermaterial:

€4.51*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 84740

extra dunn, glatt und sehr anschmiegsam, leicht
abrollbar und gut abreiRbar

50
Naturkautschuk
bis 2 Wochen UV-Licht

zum Abkleben von glatten Untergtinden, bei Streich-
und Putzarbeiten, fir Innen- und Au3enbereich
geeignet

orange

1,2

33

250

26

120

10 - 40
Weich-PVC, glatt

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code B (mm) PU Price/PU
84739 30 1 Rolle €4.88
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